

تصویر کوتاه

معرفی داوران بخش موسیقی جشنواره مراکز استان‌ها

جام جم: داوران بخش موسیقی هفدهمین جشنواره مراکز استانی صداوسیما معرفی شدند. حسن ریاحی، مجید انتظامی، محمود اکرامی فر، امیر بکان، محمود بیگی پور، احمد علی راغب، شهرام منظمی، اسماعیل امینی و بیژن ارژن داوران بخش موسیقی جشنواره هستند. سال گذشته در بخش موسیقی جشنواره مراکز استان‌ها ۶۵۸ برنده معرفی شد و اسمال نیز از ۳۲ نفر به عنوان نقرات برگزیده قدرانی به عمل می‌آید. هفدهمین جشنواره تولیدات رادیویی و تلویزیونی مراکز استانی صداوسیما از ۴ تا ۶ اسفندماه در بندرعباس برگزار می‌شود.

بررسی نقش مطبوعات در کرسی‌های آزاداندیشی

جام جم: رادیو تهران سلسله برنامه‌های کرسی‌های آزاداندیشی را با موضوعات مختلف بخش می‌کند. برنامه گفتگو محور «بحث روز» مجموعه برنامه‌ای است که هر هفته به یکی از مسائل و موضوعات حوزه‌های مختلف می‌پردازد. بحث روز چهارشنبه ۲۱ بهمن نقش مطبوعات در ایجاد کرسی‌های آزاداندیشی را بررسی می‌کند. برنامه بحث روز از ساعت ۱۳:۳۰ به مدت یک ساعت از رادیو تهران پخش می‌شود.

حاتمی کیا، میرکریمی و میلانی در جمع داوران جشنواره فیلم بم

فارس: ایرج تقی پور، ابراهیم حاتمی کیا، تهیبه میلانی، رضا میرکریمی و فرهاد وهرام دومین جشنواره بین‌المللی فیلم بم را که به موضوع حوادث غیرمترقبه می‌پردازد، داور می‌کنند. مرتضی انش از مژم، دبیر این جشنواره گفت: داوران جشنواره فیلم بم بزودی کار داوری را شروع خواهند کرد. آتش مژم با اشاره به اهداف برگزاری این جشنواره گفت: با توجه به کمبود فیلم‌های آموزشی در زمینه بحران‌های طبیعی و با در نظر گرفتن این که کشورمان در منطقه پرخطری به لحاظ بلایای طبیعی است، این جشنواره می‌تواند زمینه توجه دادن مردم و مسوولان را فراهم کند.

جایزه انجمن روزنامه‌نگاران مسلمان

به فیلم‌های برگزیده

جام جم: انجمن روزنامه‌نگاران مسلمان اسمال نیز با تعیین هیات داوران از میان فیلم‌های بخش مسابقه بیست و هشتمین جشنواره فیلم فجر از فیلم‌های منتخب خود، طی مراسمی تقدیر به عمل می‌آورد. به گزارش روابط عمومی انجمن روزنامه‌نگاران مسلمان، این مراسم با حضور هیات مدیره، هیات داوران و اعضای انجمن روزنامه‌نگاران مسلمان و دست‌اندرکاران فیلم‌های منتخب، عصر چهارشنبه ۱۳۸۱/۱۱/۱۶ ساعت ۱۶ در تالار مجتمع فرهنگی سیدالشهدا برگزار می‌شود.

مخالفت بنیاد فاریابی

با تولید شتابزده فیلم‌های انقلابی

فارس: سیداحمد میرعلایی، مدیرعامل بنیاد سینمایی فاریابی با اشاره به مخالفت خود با شکل کار مدیریت قبلی فاریابی در تولید شتابزده فیلم در زمینه انقلاب اسلامی، گفت: تولید آناری با کیفیت در زمینه موضوع مهمی مانند انقلاب نیاز به برنامه‌ریزی خوب و انجام بهترین تولید در زمانی مناسب دارد.

با پخش ۱۶ فیلم انقلابی

تلویزیون به استقبال ۲۲ بهمن می‌رود



تلویزیون به استقبال ۲۲ بهمن می‌رود

فیزیک هسته‌ای از خارج از کشور می‌باشد. بعد از ۳۰ سال تلاش و تدریس به ایران بازمی‌گردد تا در کنفرانس هسته‌ای ایران شرکت کند و به پیشبرد این پروژه کمکی کرده باشد.

فیلم سینمایی «علامت حیات» به کارگردانی نوبر میروتا جمعه ۲۳ بهمن، ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه ۳ تهران پخش می‌شود. داستان درباره حوادث غیرمترقبه و طوفان‌های سهمگینی است که در ژاپن اتفاق می‌افتد. در یکی از طوفان‌های وحشتناک که با بارش تگرگ همراه است، آب‌اقیانوس بالایی می‌آید و باعث ایجاد سونامی می‌شود.

جمعه ۲۳ بهمن ماه ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه سه سیما پخش می‌شود. این فیلم به روایت بخشی از زندگی چند مرد جوان می‌پردازد که هر کدام از آنها به نحوی با وقایع داستان پیوند می‌خورند و در حقیقت بیان‌کننده تأثیر ایمان و اعتقاد و خصوصاً تأثیر ایام سوگواری حضرت اباعبدالله‌الحسین (ع) در تحول جوانان است.

شبکه ۴

سرت ادبی - پنجشنبه ۲۲ بهمن، ساعت ۱۵:۴۰ شلرلوک هلمز - جمعه ۲۳ بهمن، ساعت ۲۰:۲۵ فیلم تلویزیونی «سرت ادبی» به کارگردانی رضا بهشتی و تهیه‌کنندگی پریسا عشقی، پنجشنبه ۲۲ بهمن، ساعت ۱۷:۴۰ از شبکه ۴ سیما پخش می‌شود. امیر و مینا در فیلمی به نام مایخولیا که براساس رمانی است. که به دست شمس اتابکی پدر مینا نوشته شده. بازی می‌کنند. آقای شمس اتابکی این رمان را از زندگی واقعی بهرام و زهره الهام گرفته است.

فیلم سینمایی «سرت ادبی» به کارگردانی روی ویلیام نیل جمعه ۲۳ بهمن، ساعت ۲۰:۲۵ از شبکه ۴ سیما پخش می‌شود. جعبه‌های موزیکال که در فرودگاه لوازم خانگی همگی به فروش رفته‌اند، برای خریداران در دسترس‌هایی تا سر حد قتل به وجود آمده است. وقوع این حوادث عجیب سبب حیرت کارآگاه هولمز و دستیار او دکتر واتسن شده است.

شبکه ۳

مسافر غریب - پنجشنبه ۲۲ بهمن، ساعت ۱۳:۳۰ علامت حیات - جمعه ۲۳ بهمن، ساعت ۱۳:۳۰ فیلم تلویزیونی «مسافر غریب» به کارگردانی مهدی باغبان و تهیه‌کنندگی تهیبه شعبانی پنجشنبه ۲۲ بهمن، ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه تهران سیما پخش می‌شود.

فردی به نام سجادی که فارغ‌التحصیل رشته

حضور فعال فرهنگستان هنر

در شبکه‌های رادیویی

گروه رسانه: سطح همکاری شبکه‌های رادیویی رسانه ملی و فرهنگستان هنر با تعیین کارگروه مشترک افزایش می‌یابد. به گزارش روابط عمومی معاونت صدا، در نشست که به منظور افزایش همکاری فرهنگستان هنر با شبکه‌های رادیویی صدا و سیما جمهوری اسلامی برگزار شد، علی معلم دامغانی، رئیس فرهنگستان هنر، با تأکید بر ماندگاری و تأثیرگذاری برنامه‌های رادیو در ذهن مردم، به تعلق خاطر خود به رادیو اشاره کرد و افزود: بیشتر هنرمندان از حضورشان در شبکه‌های رادیویی خاطره‌های به‌یادماندنی دارند و همواره تعلق خاطر خویش به این رسانه را حفظ می‌کنند. رئیس فرهنگستان هنر، توجه به نیازهای هنری مخاطبان در تأمین محتوا و بهره‌گیری از جاذبه‌های هنرهای مختلف را در برنامه‌سازی، از اصول جذب مخاطب دانسته و از آمادگی فرهنگستان هنر جهت بهره‌مندی شبکه‌های صدا و سیما از دانش و توان هنرمندان خبر داد.

محمدحسین صوفی، معاون صدای رسانه ملی هم‌دراین نشست با تیریک انتصاب استاد معلم به سمت رئیس فرهنگستان هنر، رسانه‌ای بودن و توان هنری وی را در معرفی بیش از گذشته هنر به جامعه بسیار دانسته و ظرفیت حضور هنرمندان در این فرهنگستان را منبع غنی برای بهره‌مندی رسانه‌ها برشمرد.

وی همچنین حضور فرهیختگان و اصحاب هنر در رسانه ملی را موجب ترویج و گسترش دانش و علم و تبلیغ و معرفی هنرمندان به نسل‌های آتی را نیز از وظایف شبکه‌های رادیویی دانست.

صوفی افزود: ارتقای سطح همکاری بین رادیو و فرهنگستان هنر موجب تبادل فکر و اندیشه و شناسایی استعدادها و توانایی‌های جوانان پرشور ایران در عرصه‌های هنری خواهد شد. بنا توافق طرفین کارگروهی جهت برنامه‌ریزی استفاده از هنرمندان در برنامه‌های رسانه ملی تشکیل شد.

مدیرى، «گيو» قهوه تلخ شد

گروه رسانه: مهراڻ مدیرى در نقش «گيو» وارد مجموعه «قهوه تلخ» شد.

به گزارش فارس، تصویربرداری مجموعه تلویزیونی «قهوه تلخ» به کارگردانی مهراڻ مدیرى در لوکیشن اصلی این سریال واقع در خیابان بوسنی و هرزگوین ادامه دارد و مهراڻ مدیرى در نقش گيو، پسر پادشاه داستان وارد قهوه این سریال شد. مهراڻ مدیرى که گریبش در این سریال به گرم گریب فرهاد شب‌های برره نزدیک است، با شکستن در و ورود به محفل خواستگاری به افراد قهوه تلخ پیوست.

بنابر این گزارش، تصویربرداری این سریال در لوکیشن اصلی آن ادامه دارد و تا به حال حدود ۱۸ قسمت از سریال آماده شده است. در حال حاضر بازیگرانی نظیر رضا نیک‌خواه، رضا فیض‌نوروزی، محمدرضاهدایتی، الیکاعبدالرزاقی و آرام جعفری جلوی دوربین مدیرى هستند. «قهوه تلخ» بناسد در ۵۰ قسمت ساخته شود و لوکیشن‌های این سریال یک‌کاخ و یک بازار است که از مضمونی تاریخی برخوردار بوده و داستان‌های آن در یک کاخ می‌گذرد. «قهوه تلخ» ۳۳ بازیگر اصلی دارد و داستان آن با بازی سیامک انصاری در نقش مورخ آغاز می‌شود.

داستان‌های مجموعه تلویزیونی «قهوه تلخ» توسط امیر مهدی ژوله و خشایار الوند نوشته شده است.

به اطلاع مشتریان گرامی می‌رساند

بانک کارآفرین به منظور ارتقاء خدمات بانکداری الکترونیک، سیستم‌های جدید خود را از روز شنبه ۲۴ بهمن سال جاری فعال خواهد نمود. به همین دلیل ارائه خدمات کارت این بانک شامل خودپردازهای متصل به شبکه شتاب، پایانه‌های فروش و تلفن‌بانک از باعداد روز پنجشنبه ۲۲ بهمن تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۲۳ بهمن امکان پذیر نخواهد بود. ضمن عذرخواهی از وقفه کوتاهی که در ارائه خدمات این بانک ایجاد می‌شود، به مشتریان محترم اطلاع می‌دهد خدمات مذکور از ساعت ۲۴ روز جمعه ۸۸/۱۱/۲۳ فعال و قابل استفاده می‌باشد.

بانک کارآفرین

جایزه می‌دهد در همان لحظه خرید کارت خوان پارسیان

۱/۰۰۰/۰۰۰ برنده شدید

آیا می‌دانید کارت خوان پارسیان به فروشندگان با امتیاز بالا، بدون قرعه‌کشی جایزه می‌دهد؟

آیا می‌دانید کارت خوان پارسیان به کارت‌های همه بانک‌ها جایزه می‌دهد؟

آیا می‌دانید کارت خوان پارسیان هم به خریداران جایزه می‌دهد؟

شرکت تجارت الکترونیک پارسیان
اطلاعات بیشتر
www.pcc.ir

پارسیان بانک ایرانیان